RULMANI

ABA-25859
444.1 0 10 ad 0 235,00 TRY HARİÇ 2.350,00 TRY

SKF-VKBA7085 ÖN TEKER ABSLİ 6
BİJON *ÇİFT TEKER ARKADAN ÇEKİŞ*
FORD TRANSIT V363 2.0 B 2.2 TDCI
2013-

SKF-
VKBA7085 0 4 Ad 0 3.500,00 TRY HARİÇ 14.000,00 TRY

TOPLAM 0 39 4.535,00 TRY 21350.000 TRY

YALNIZ:YIRMI BIR BIN ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 21.350,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.